Dalam melaksanakan tugas pokok dan fungsi pada akhir tahun 2024 Sekretariat 

DPRD Provinsi Kepulauan Riau didukung oleh Pegawai Negeri Sipil/ Calon Pegawai Negeri 

Sipil sebanyak 77 (Tujuh Puluh Tujuh) orang, kemudian Pegawai Tidak Tetap sebanyak 113 

(Seratus Sepuluh) orang dan Pegaiwai Harian Lepas sebanyak 219 (Dua Ratus Sembilan 

Belas) orang. Total Pegawai Negeri Sipil, Pegawai Tidak Tetap dan Tenaga Harian Lepas 

yang efektif menjalankan tugas dan fungsi Sekretariat DPRD Provinsi Kepulauan Riau 

sejumlah 407 (Empat Ratus Enam) orang. Komposisi berdasarkan jenjang pendidikan 

sebagai berikut :